令和７年４月１日
お客様各位

広沢七宝化学研究所
代表者 広沢 孝二

一部七宝釉薬価格改定のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、ありがとうございます。

昨今、半透明や下引白の原材料に使うアンチモンの価格高騰し、また金も引き続き高騰しており、誠に遺憾
ではありますが採算が著しく厳しい状況にあり、一部七宝釉薬の値上げをせざるをえなくなりました。

つきましては、２０２５年５月１日をもちまして、一部七宝釉薬の販売価格を下記のとおり値上げいたした
くお願い申し上げます。

大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただくとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜
りますよう、重ねてお願いいたします。なお製品の供給および品質につきましては、責任を持って臨んでいき
たいと存じ上げますのでご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具
（値上げ実施日）
２０２５年５月１日以降 ご注文分より

※価格はすべて税抜価格となります。

銀用透明/広沢七宝オリジナル釉薬

品番 品名 1㎏ 1㎏(5/1～) 100g 100g(5/1～)

ＨＳ－１１１ コーラル・ピンク １９，８００． →２４，０００． ３，３００． →４，０００．

銀直焼き釉薬/広沢七宝オリジナル釉薬

品番 品名 1㎏ 1㎏(5/1～) 100g 100g(5/1～)

ＨＳＴ－００５ ストレート・レッド １９，８００． →２４，０００． ３，３００． →４，０００．
ＨＳＴ－０１１ ストレート・ピンク １９，８００． →２４，０００． ３，３００． →４，０００．

銀用半透明/広沢七宝オリジナル釉薬
品番 品名 1㎏ 1㎏(5/1～) 100g 100g(5/1～)

ＰＳ－１４１Ａ 銀用・淡花白 １２，０００． →１６，８００． ２，０００． →２，８００．
ＰＳ－１４１Ｂ 銀用・濃花白 １２，０００． →１６，８００． ２，０００． →２，８００．
ＰＳ－２０３ パステル・アクア １５，６００． →１９，８００． ２，６００． →３，３００．
ＰＳ－２０６ パステル・パープル １８，０００． →２１，６００． ３，０００． →３，６００．
ＰＳ－２０７ パステル・グリーン １５，６００． →１９，８００． ２，６００． →３，３００．
ＰＳ－２０８ パステル・ブルー １５，６００． →１９，８００． ２，６００． →３，３００．
ＰＳ－２０９ パステル・グレー １５，６００． →１９，８００． ２，６００． →３，３００．
ＰＳ－２１１ パステル・ピンク １８，０００． →２１，６００． ３，０００． →３，６００．
ＰＳ－２１２ パステル・イエロー １５，６００． →１９，８００． ２，６００． →３，３００．

銅用半透明/広沢七宝オリジナル釉薬
品番 品名 1㎏ 1㎏(5/1～) 100g 100g(5/1～)

Ｐ－１４１ 銅用・花白 １２，０００． →１６，８００． ２，０００． →２，８００．
Ｐ－１４１Ｓ ホワイト・特濃 １２，０００． →１６，８００． ２，０００． →２，８００．

不透明/広沢七宝オリジナル釉薬
品番 品名 1㎏ 1㎏(5/1～) 100g 100g(5/1～)

Ｈ－１９８ 下引白 ６，６００． →１０，２００． １，１００． →１，７００．

	スライド 2